



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2022 г.

№ 213-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.03.2021 № 52-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 05.03.2021 № 52-П «Об утверждении Правил предварительного отбора проектов комплексного развития сельских территорий Ульяновской области или сельских агломераций на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «и агломераций, утверждённым» заменить словами «или сельских агломераций, а также требованиями к составу заявочной документации, представляемой на отбор проектов, утверждёнными», слова «10.06.2020 № 313 «Об утверждении Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций»,» заменить словами «17.11.2021 № 767 «Об утверждении Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций, а также требований к составу заявочной документации, представляемой на отбор проектов», и»;

2) в Правилах предварительного отбора проектов комплексного развития сельских территорий Ульяновской области или сельских агломераций на территории Ульяновской области:

а) в разделе 1:

в пункте 1.1 слова «ведомственной целевой программы» заменить словами «федерального проекта»;

в пункте 1.3 слова «межведомственной рабочей группой по вопросам реализации мероприятий комплексного развития сельских территорий Ульяновской области (далее – Рабочая группа)» заменить словами «Комиссией по отбору проектов (далее – Комиссия)», слова «Рабочей группы» заменить словом «Комиссии»;

в пункте 1.5 слова «Рабочей группы» заменить словом «Комиссии», слова «10.06.2020 № 313 «Об утверждении Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций» заменить словами «17.11.2021 № 767 «Об утверждении Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций, а также требований к составу заявочной документации, представляемой на отбор проектов»;

б) в разделе 2:

в пункте 2.3 слова «Рабочей группы» заменить словом «Комиссии»;

в пункте 2.4 слова «Рабочая группа» заменить словом «Комиссия», слово «календарных» заменить словом «рабочих»;

в пункте 2.5 слова «Рабочая группа» в соответствующем падеже заменить словом «Комиссия» в соответствующем падеже;

в пункте 2.6 слова «Рабочей группы» заменить словом «Комиссии»;

в пункте 2.7 слова «Рабочая группа» в соответствующем падеже заменить словом «Комиссия» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков